
Општински натпревар по математика 2016/2017 година - Општина ___ВАЛАНДОВО______
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Миле Димов 4 Ј. Б. Тито Валандово Тодорка Котевска 80 II

2 Дони Ризова 4 Ј. Б. Тито Валандово Елица Каракотева 75 II

3 Марија Петкова 4 Ј. Б. Тито Валандово Каменка Дончева 71 II

4 Андреј Тошевски 4 Ј. Б. Тито Валандово Каменка Дончева 60 III

5 Стефан Димов 4 Страшо Пинџур Валандово Светланка Јанчева 56 III

6 Дени Веселинов 4 Страшо Пинџур Валандово Светланка Јанчева 50 Пофалница

7 Славе Стојаноски 4 Ј. Б. Тито Валандово Тодорка Котевска 40 Пофалница

8 Катерина Бокан 4 Страшо Пинџур Валандово Светланка Јанчева 10

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Мартин Манчев 5 Ј. Б. Тито Валандово Катерина Гугуљанова 98 I

2 Александра Илиева 5 Ј. Б. Тито Валандово Катерина Гугуљанова 90 I

3 Евгенија Стојанова 5 Ј. Б. Тито Валандово Катерина Гугуљанова 87 I

4 Доне Ангелов 5 Ј. Б. Тито Валандово Даниела Виларова 75 II

5 Којчиновиќ Кристијан 5 Страшо Пинџур Валандово Аница Георгиева 75 II

6 Матеа Стојчевска 5 Ј. Б. Тито Валандово Даниела Виларова 73 II

7 Катерина Удовалиева 5 Ј. Б. Тито Валандово Јулија Тушевска 72 II

8 Марија Попова 5 Ј. Б. Тито Валандово Даниела Виларова 71 II

9 Сара Зајкова 5 Страшо Пинџур Валандово Аница Георгиева 71 II

10 Бојан Иванов 5 Страшо Пинџур Валандово Аница Георгиева 46 Пофалница

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Јордан Стојаноски 6 Ј. Б. Тито Валандово Васил Павлов 95 I

2 Бојана Димова 6 Ј. Б. Тито Валандово Лепа Чочкова 77 II



3 Александар Кнежевиќ 6 Страшо Пинџур Валандово Андромахе Милошевска 77 II

4 Александар Павлов 6 Ј. Б. Тито Валандово Васил Павлов 63 III

5 Пепита Филова 6 Страшо Пинџур Валандово Андромахе Милошевска 59 III

6 Мануела Веселинова 6 Ј. Б. Тито Валандово Лепа Чочкова 57 III

7 Марио Костов 6 Страшо Пинџур Валандово Андромахе Милошевска 47 Пофалница

8 Ели Кнежевиќ 6 Страшо Пинџур Валандово Андромахе Милошевска 40 Пофалница

9 Јован Жежов 6 Страшо Пинџур Валандово Деан Тушевски 25
10 Ајше Усеинова 6 Ј. Б. Тито Валандово Македонка Делева 5
11 Деајана Кнежевиќ 6 Страшо Пинџур Валандово Деан Тушевски 2
12 Љупче Димов 6 Страшо Пинџур Валандово Деан Тушевски 2

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Ева Кнежевиќ 7 Страшо Пинџур Валандово Андромахе Милошевска 80 II

2 Христијан Бојков 7 Страшо Пинџур Валандово Андромахе Милошевска 56 III

3 Иван Занов 7 Ј. Б. Тито Валандово Зоран Спасов 45 Пофалница

4 Цветанка Танчева 7 Ј. Б. Тито Валандово Зоран Спасов 30
5 Зорица Миткова 7 Ј. Б. Тито Валандово Васко Ангелов 25
6 Викторија Костевска 7 Ј. Б. Тито Валандово Васко Ангелов 15
7 Марија Крапевска 7 Ј. Б. Тито Валандово Васко Ангелов 10
8 Кристијан Ѓоргиевски 7 Страшо Пинџур Валандово Андромахе Милошевска 10

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Весна Митева 8 Ј. Б. Тито Валандово Лепа Чочкова 80 II

2 Билге Вејселова 8 Ј. Б. Тито Валандово Македонка Делева 45 Пофалница

3 Љубица Трајкова 8 Ј. Б. Тито Валандово Лепа Чочкова 40 Пофалница

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда



1 Сотир Собралиев 9 Ј. Б. Тито Валандово Васил Павлов 100 I

2 Горан Попов 9 Ј. Б. Тито Валандово Васил Павлов 60 III

3 Елена Гребенакова 9 Ј. Б. Тито Валандово Васил Павлов 40 Пофалница

4 Атанас Честојанов 9 Страшо Пинџур Валандово Андромахе Милошевска 25
5 Васе Мишков 9 Страшо Пинџур Валандово Андромахе Милошевска 71 II

6 Кире Јанакиевски 9 Страшо Пинџур Валандово Андромахе Милошевска 35


